
Öğretim Üyesi Bülent BEK
Dişçilik Hizmetleri Bölüm Başkanlığı

Dişçilik Hizmetleri Bölüm Başkanlığı / Diş Protez Teknolojisi

Öğrenim Bilgisi
Doktora
SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ/DİŞ HASTALIKLARI VE TEDAVİSİ (DR)/
SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ

Lisans
DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ/DİŞ HEKİMLİĞİ PR./
DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ

Yüksek Lisans

Yönetilen Tezler
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Doktora

Yıl
Hazırlayan
Ad Soyad Tez Adı

2011 DUYGU KOÇ Nokturnal bruksizmli hastalarda iki farklı oklüzal splintin ısırma kuvveti üzerine etkisinin in-vivo
olarak araştırılması

2005 B. SERRA
OĞUZ

Yumuşak astar materyallerinin renk stabilitelerinin ve ısıl işlem sonrası bazı mekanik özelliklerinin
değerlendirilmesi

2003 AHMET
UMUT
GÜLER

Değişik metallerin yüzeylerine uygulanan çeşitli yüzey pürüzlendirme işlemlerinin adeziv rezin ile
farklı restoratif materyallere olan bağlam dayancına katkısının araştırılması

2002 AYŞE
NURCAN
DUMAN

Elastomerik esaslı bazı ölçü maddelerinin reolojik özelliklerinin değerlendirilmesi

2000 AYSUN
GÜLMEZ

Farklı cam iyonomer simanların flor salınımları ile dentin bağlantılarının araştırılması

1999 FAZIL
İNCEOĞLU

Işınla sertleşen porselen tamir kompozitleri ile porselen arası bağlantı kuvvetlerinin incelenmesi

İdari Görevler
Dekan

Rektör Yardımcısı

Anabilim Dalı Başkanı
CUMHURİYET ÜNİVERSİTESİ

Anabilim Dalı Başkanı
CUMHURİYET ÜNİVERSİTESİ

Dekan
CUMHURİYET ÜNİVERSİTESİ

2012

2012
2012
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2008
2005

2008
2005

2



Anabilim Dalı Başkanı
GAZİ ÜNİVERSİTESİ

Anabilim Dalı Başkanı
GAZİ ÜNİVERSİTESİ

Üniversite Dışı Deneyimler
Yüksek Öğretim Kurulu Başkanlığı

TYYÇ Temel Alan Çalışma Grubu Üyeliği
Tür:

Başbakanlık
Yönetim Kurulu Üyesi
Tür:

1987
1987
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1985

2010
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1996
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